EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2025 
Dispensa de Licitação para aquisição de madeira destinada à confecção de uma placa de identificação 
para o Parque de Rodeios do Município de Ibiaçá, atendendo às necessidades da Secretaria de 
Cultura, Esporte e Lazer, com valor de R$ 1.490,00 (um mil, quatrocentos e noventa reais). 
Fornecedor: JOÃO FELIPE PAZINATTO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o 
nº. 32.639.444/0001-68, nos termos do Inciso II do art. 75 da Lei Federal nº 14.133 de 1° de abril de 
2021. Em 03 de dezembro de 2025. Jones Roberto Cecchin – Prefeito Municipal de Ibiaçá – RS.

[...]

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais de construção, ferramentas 
e insumos diversos para manutenção e realização de reparos das Secretarias, da Administração 
Pública e locais públicos do Município de Ibiaçá – RS, no valor de R$ 133.600,00 (cento e trinta e três 
mil e seiscentos reais), com vigência de 03/12/2025 a 03/12/2026. Assinatura em 03/12/2025.   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 251/2025  
Pregão Presencial n° 030/2025. Contratado: IVOLMIR KEMPFER LTDA, inscrita no CNPJ n° 
21.219.362/0001-48, com sede na Avenida Sete de Setembro, n° 2530, Bairro São Paulo, na cidade

[...]

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais de construção, 
ferramentas e insumos diversos para manutenção e realização de reparos das Secretarias, da 
Administração Pública e locais públicos do Município de Ibiaçá – RS, no valor de R$ 33.757,10 (trinta 
e três mil setecentos e cinquenta e sete reais e dez centavos), com vigência de 03/12/2025 a 
03/12/2026. Assinatura em 03/12/2025.  

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 252/2025  
Pregão Presencial n° 030/2025. Contratado: BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA, inscrita no 
CNPJ n° 22.850.731/0001-69, com sede na Avenida José Oscar Salazar, n° 1375, Apt.

[...]

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais de 
construção, ferramentas e insumos diversos para manutenção e realização de reparos das 
Secretarias, da Administração Pública e locais públicos do Município de Ibiaçá – RS, no valor de R$ 
2.577,00 (dois mil quinhentos e setenta e sete reais), com vigência de 03/12/2025 a 03/12/2026. 
Assinatura em 03/12/2025.  

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 256/2025  
Dispensa de Licitação n° 064/2025. Contratado: JOÃO FELIPE PAZINATTO, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 32.639.444/0001-68, com sede na Rua Av.

[...]

Centro, na cidade de Ibiaçá – RS. Objeto: Aquisição de madeira destinada à confecção de uma placa 
de identificação para o Parque de Rodeios do Município de Ibiaçá, atendendo às necessidades da 
Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer, no valor de R$ 1.490,00 (um mil, quatrocentos e noventa 
reais), com vigência de 03/12/2025 a 03/01/2026. Assinatura em 03/12/2025.